
Zarządzenie  Nr 115/2020 

Burmistrza Kisielic 

z dnia 17 grudnia 2020 roku. 

 

w sprawie przetargu na sprzedaż ruchomości 

 

Na podstawie art. 30  ust 2. pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(Dz. U z 2020 r., poz. 713 i 1378 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego, stanowiący własność 

Gminy Kisielice  samochód pożarniczy marki Star 244, model Jelcz 005, rok produkcji 1986, nr 

rejestracyjny  NIL J070. 

§ 2. 

Warunki przetargu zostały  określone w ogłoszeniu, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Burmistrz Kisielic 

/-/ Rafał Ryszczuk 


